お客様各位

2019 年 4 月

ＣＫＤ日機電装株式会社

サーボドライバ VPH シリーズ向けシステム支援ツール

無償公開のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より弊社製品をご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。

ご愛顧頂いておりますサーボドライバ VPH シリーズ向けシステム支援ツールは、オプション製品として CD-ROM 方

式にて販売させて頂いておりましたが、下記の通り弊社 WEB サイトより無償にてダウンロードが可能となりますの

で、ご案内をさせて頂きます。

今後とも、弊社製品をご愛顧賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

 公開対象ソフト

品名：VPH Data Editing Software

型式：NPS-VPHDESN1

 公開時期

2019 年 7 月 1 日より

 公開方法

弊社 WEB サイトの【DOWNLOAD ページ】からダウンロードを可能とします。

※ダウンロードの際には、会員登録またはお客様情報の入力が必要となります。

※従来の CD-ROM 方式による販売は廃止とさせて頂きます。

※現在弊社 WEB サイトで公開中の Ver.UP データのダウンロードは廃止とさせて頂きます。

 備考

特注対応のシステム支援ツールにつきましては、上記対象外とさせて頂きます。

本案内後にご購入を検討のお客様は弊社担当営業までお問い合わせください。

サーボドライバ VCⅡシリーズ、VPS シリーズ向けシステム支援ツール(品名：Data Editing Software 型式：

NCR-XCR000)につきましては、従来通りオプション製品として CD-ROM 方式による販売を継続させて頂き、無

償公開の予定はありません。

以上